
Č. j . : MMR-30588/2012-93 

Čís lovCES: 5091/1 

Číslo úkolu: 3661/5171/33/93 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH PRACÍ PRO OSOBNÍ 

MOTOROVÁ VOZIDLA zn. AUDI 
uzavřené dne 1. 2. 2013 mezi 

1. Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

se sídlem Staroměstské náměstí 932/6, 110 15 Praha 1 

zastoupená Ing. Jiřím Krumpem, ředitelem Odboru hospodářských služeb 

IČ: 66002222 

DIČ: není plátcem DPH 

bankovní spojeni: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 

číslo účtu: 629001/0710 

na straně jedné (dále jen „Objednatel") 

a 

2. Autosalon Klokočka Centrum a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 7099 

se sídlem Borského 876, 152 00 Praha 5 

jednající Petr Sedlák, ředitel servisních služeb, na základě pověření k zastupování 

IČ: 26435713 

DIČ: CZ26435713 

bankovní spojeni:  

číslo účtu:  

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel") 

(dále společné „Smluvní strany" nebo samostatně „Smluvní strana") 

Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), v návaznosti na zákon č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") tento dodatek ke smlouvě o poskytování 
servisních prací pro osobní motorová vozidla zn. Audi 

(dále jen „Dodatek") 



1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 1. 2. 2013 smlouvu o poskytování servisních prací pro osobní 
motorová vozidla zn. Audi (dále jen „Smlouva"), na základě které se Zhotovitel zavázal 
poskytovat servisní a opravárenské práce pro osobní motorová vozidla zn. Audi Objednatele 
(dále jen „Služby") a Objednatel se zavázal platit Zhotoviteli odměnu za poskytnuté Služby 
(dále jen „Odměna"). 

1.2 V souladu s odst. 15.2 Smlouvy se smluvní stran dohodly na prodloužení účinnosti Smlouvy, 
tomu odpovídající úpravě odměny za poskytované Služby a na úpravě výpovědní doby 
Objednatele. 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 V návaznosti na článek 7 „Doba trvání Smlouvy a její ukončení" Smlouvy se Smluvní strany 
dohodly na úpravě Smlouvy, jak následuje: 

a) Doba trvání smlouvy dle článku 7.2 se prodlužuje o 6 měsíců na dobu od 1. 2. 2017 do 
31.7.2017. 

b) Výpovědní doba při ukončeni smlouvy písemnou výpovědí Objednatele dle článku 7.3 se 

2.2 V návaznosti na článek 6 „Odměna za Služby a platební podmínky" Smlouvy, resp. Přílohu č. 1 
„Cenová nabídka Zhotovitele v rámci veřejné zakázky" se Smluvní strany dohodly na úpravě 
Smlouvy, jak následuje: 

Smluvní strany sjednávají, že maximální výše odměny za poskytované Služby v období od 
1. 2. 2017 do 31 . 7. 2017 bude nižší než 10 % původně sjednané odměny za Služby: tedy 
nepřesáhne částku ve výši 79.705,80 Kč bez DPH. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, tento Dodatek 
v registru smluv uveřejní Objednatel. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 (dvě) 
vyhotovení obdrží Objednatel a 1 (jedno) vyhotovení Zhotovitel. 

3.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že tento Dodatek je právním jednáním vyjadřujícím jejich 
vážnou, pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své vlastnoruční podpisy. 

upravuje na dva (2) měsíce. 

V Praze dne 2 h -Q1- 2017 

Ing. Jiří Krump 
ředitel Odboru hospodářských služeb na základě pověřeni k zastupování 

ředitel servisních služeb 




